
 
 

 

МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №6 МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Городищанська, 140, м. Малин, Коростенський р-н, Житомирська обл. 11603, тел. 0(4133) 5-12-53 

 E-mail: gorodiche@ukr.net, Web: https://sites.google.com/school6malin.com/malynlyceum6/ 
 Код ЄДРПОУ 22055220 

 
НАКАЗ 

 
19.09.2024            м. Малин                                                   № 130 

 
 
Про організацію та проведення  
атестації педагогічних працівників  
у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року 
№ 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», з метою 
всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 
закладу 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників закладу 

у 2024/2025 навчальному році у кількості п’яти осіб. 
2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

голова комісії – Олександр РИПІК, директор; 
секретар комісії – Наталія ЛОЙКО, заступник директора з навчально-виховної роботи; 
члени комісії:  
Олеся ЯКОВЕНКО, заступник директора звиховної роботи;  
Оксана ПІНЧУК, учителька української мови й літератури; 
Наталка ЗЕЛЕНКО, учителька початкових класів,  голова профспілкового комітету; 
Наталка ВИДИШ, учителька математики,  член профспілкового комітету. 

 
 

Директор​ ліцею​                                                      Олександр РИПІК 
 
 
 
 
 


